
 

2324 Schule Oberkirch  

Schulbusplan ab Montag, 21.08.2023  

Nisihof/Neuhus/Rollhafen/ 
Mondschein/Campus/HW/HM 1a, 1c, 
2a, 2b und 2c 

 Haselwarte/Haselmatte 
Klassen: KG A, B, C, D, E und 1b 

     

Vormittag  Vormittag 

Schulbeginn 08.10 Uhr  Schulbeginn 08.10 Uhr 
Fahrt Gruppe Berg/HW  
(1a, 1c, 2a, 2b und 2c): 
Nisiheim ab: 

 
07.30 Uhr 

 Seeblick ab: 
 
Fahrt HW/HM: 
Bus (KG und 1b) 

07.40 Uhr 
 

Neuhus ab: 07.33 Uhr  Haselwarte ab: 07.55 Uhr 

Rollhafen ab: 07.40 Uhr    

Mondschein ab: 07.44 Uhr    

Campus Bushaltestelle ab: 07.45 Uhr    

Haselwarte ab: 07.55 Uhr    
     

Schulschluss 11.40 Uhr  Schulschluss 11.40 Uhr 
Fahrt HW/HM (1a, 1c, 2a, 2b 
und 2c)/Berg 
Schulhaus ab: 
HW/HM an: 

 
 
11.50 Uhr 
11.55 Uhr 

 Fahrt HW/HM:  
Bus (KG und 1b) 
Schulhaus ab:  

 

 
 
11.50 Uhr 

Campus Bushaltestelle: 12.07 Uhr  Seeblick an: 12.05 Uhr 

Mondschein an: 12.08 Uhr  

Rollhafen an: 12.10 Uhr    

Neuhus an: 12.13 Uhr    

Nisihof an: 12.18 Uhr    

   

Nachmittag (Rundfahrt)  Nachmittag (Rundfahrt) 
Schulbeginn 13.40 Uhr  Schulbeginn 13.40 Uhr 
Fahrt Gruppe Berg/HW  
(1. und 2.Kl.): 
Nisiheim ab: 

13.05 Uhr    

Neuhus ab: 13.08 Uhr    

Rollhafen ab: 13.15 Uhr    

Mondschein ab: 13.19 Uhr    

Campus Bushaltestelle ab: 13.20 Uhr    

Haselwarte ab: 13.25 Uhr  Haselwarte ab:  13.25 Uhr 
   Do Nachmittag: Seeblick ab: 13.30 Uhr 
     

Schulschluss 15.15 Uhr (Rundfahrt)  Schulschluss 15.15Uhr (Rundfahrt) 
Schulhaus ab:  15.25 Uhr  Schulhaus ab:  15.25 Uhr 
   Do Nachmittag: Seeblick an: 15.30 Uhr 

Schulschluss 16.05 Uhr   Haselwarte an:  

Schulhaus ab:  16.15 Uhr    

 

Kontaktdaten Schulbusfahrerin/Schulbusfahrer 

• Frau Rebekka Habermacher, Mobile 076 310 24 74 (Abmeldungen grün markierte Fahrten) 

• Herr Anastasios Theodoridis, Mobile 076 713 11 30 (Abmeldungen rot markierte Fahrten) 

S
C

H
U

L
H

A
U

S
  

 Z
E

N
T

R
U

M
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 L
U

Z
E

R
N

S
T

R
A

S
S

E
  

 5
8

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 6

2
0

8
  

 O
B

E
R

K
IR

C
H

 
  

  
  

  
S

C
H

U
L
E

 O
B

E
R

K
IR

C
H

 

 


